常州市人才工作领导小组办公室
常州市科学技术协会
	文件

常科协〔2019〕49号

关于组织优秀科技人才
参加2019年考察休养的通知
各辖市、区人才办、科协，各有关单位：

为充分体现市委、市政府对科技人才的关心关爱，进一步调动广大科技人才更好地为常州高质量发展走在前列贡献智慧和力量，市人才办、市科协决定组织优秀科技人才参加2019年度考察休养。现将有关事项通知如下：

一、时间安排

第一批：9月22—27日。
第二批：10月下旬，时间6天。

二、考察休养地点

第一批：贵州
第二批：云南腾冲
三、考察休养对象

考察休养对象应符合以下条件之一:

1. 由常州申报并长期在常州创新创业的国家级人才工程专家；

2. “龙城英才计划”领军型创业人才且所办公司2018年销售在1000万元以上；

3. 省“333工程”培养对象第二层次专家，近年来取得重大创新成果；

4. 省“双创”创新人才，并全职在常州工作；

5. 享受国务院政府特殊津贴专家；

6. 省以上有突出贡献中青年专家；

7. 省科技企业家；

8. 我市作出突出贡献的科技人才。

四、有关要求

1. 组织考察休养是党委和政府对科技人才的关心和爱护，各单位要高度重视，在充分征求意见的基础上，认真做好人选推荐工作。各辖市、区推荐人选，由辖市、区科协会同人才办商定；其他人选由市人才办、市科协商定。近三年已参加过的不再推荐。

2. 推荐考察休养的科技人才必须身体健康、行动方便，能全程参加考察休养活动。

3. 第一批考察休养推荐人选于9月9日前报市科协国际部，由市人才办审核确定后，再填报《2019年度常州市优秀科技人才考察休养报名表》，并于9月15日前将报名表纸质和电子稿报送市科协国际部。参加第二批考察休养的优秀科技人才推荐名单上报时间另行通知。考察休养人员确定后原则上不再变动，如遇特殊情况，务请于考察休养前5天与市科协联系。

《通知》可在常州科普网(http://kx.changzhou.gov.cn)下载。

联系地址：常州市大庙弄32号

联系电话：86619610        传  真：86619609

邮    箱：444906261@qq.com

联 系 人：念保顺

附件：1．2019年常州市优秀科技人才考察休养名额分配表

2．2019年常州市优秀科技人才考察休养拟推荐名单

3．2019年常州市优秀科技人才考察休养报名表

常州市人才工作领导小组办公室    常州市科学技术协会

2019年8月26日

附件1

2019年常州市优秀科技人才

考察休养名额分配表

	地区或单位
	第一批人数
	第二批人数

	溧阳市
	1
	1

	金坛区
	1
	1

	武进区
	2
	2

	新北区
	2
	2

	天宁区
	1
	1

	钟楼区
	1
	1

	市直单位、在常高校、科研院所、市级学会
	6
	6

	合  计
	14
	14

附件2

2019年常州市优秀科技人才

考察休养拟推荐名单

	序号
	姓名
	工作单位及职务、职称
	荣誉称号

附件3

2019年常州市优秀科技人才考察休养报名表

	姓　名

	身份证号

	籍　　贯

	性　别

	民　　族

	文化程度

	年　龄

	职    称

	联系电话

	单位及职务

	手    机

	住　址

	邮    箱

	在学术团体中任何职

	何时获何种荣誉称号

	所在单位意见

（盖章）

年   月   日
	辖市（区）

人才办、科协意见
	        （盖章）

         年   月   日

	参加批次

常州市科学技术协会                      2019年8月27日印发
— 2 —
— 1 —